

Naturparkgemeinde St. Anton an der Jeßnitz



A-3283 – St. Anton an der Jeßnitz Nr. 5 Pol. Bezirk Scheibbs – Niederösterreich ☎ 07482/48240, Fax 07482/48240-9 e-mail: st.anton.jessnitz@speed.at

www.st-anton-jessnitz.gv.at

St. Anton an der Jeßnitz, 25.09.2023

Öffentliche Kundmachung

Gemäß § 73 NÖ Gemeindeordnung 1973, LGBI. 1000, wird bekanntgegeben, daß der Entwurf des Nachtragsvoranschlages für das Haushaltsjahr 2023 ab 26.09.2023 für die Dauer von zwei Wochen während der Amtsstunden im Gemeindeamt zur öffentlichen Einsichtnahme aufliegt.

Innerhalb der Auflagefrist kann jedes Gemeindemitglied schriftliche Stellungnahmen beim Gemeindeamt einbringen.

Die öffentliche Sitzung des Gemeinderates über den Nachtragsvoranschlag für das Haushaltsjahr 2023 findet am Freitag, dem 13. Oktober 2023 in der Gemeinde St. Anton statt.

Die Bürgermeisterin:

(Waltraud Stöckl)

Angeschlagen am 26.09.2023 Abgenommen am 13.10.2023